
Classement Général Arrivée KV

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [89] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 28/07  19:19:55 0:42:33  

2
Darrodes  Thomas  [90] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/07  19:20:00 0:44:09 0:01:36

3 Torres Clement [88]  Roquettes (31120) SEH 28/07  19:24:23 0:45:32 0:02:59

4 Gelu Manu [91]  SAINT AUBIN DU CORMIER (35140) SEH 28/07  19:24:52 0:48:00 0:05:27

5 Asserquet Franck [92]  BEAUCENS (65400) SEH 28/07  19:22:59 0:48:07 0:05:34

6 Neyrat Thomas [98]   () CAH 28/07  19:29:26 0:49:34 0:07:01

7 Massol Jerome [97]   () V1H 28/07  19:29:56 0:50:34 0:08:01

8 Girouard Gaylord [106]   () ESH 28/07  19:35:24 0:51:32 0:08:59

9 Perrugault Josselin [93] Itsaris LaloubèRe 65310 (LALOUBERE) SEH 28/07  19:30:16 0:51:54 0:09:21

10
Marthouret Sylvain, Marie FrançOis [87] A2 Running BORDEAUX

(33800)
SEH 28/07  19:36:31 0:58:39 0:16:06

11 Caussade Michel [100]   () V2H 28/07  19:41:13 1:00:22 0:17:49

12 Arnaud Guillaume [103]   () SEH 28/07  19:43:08 1:00:46 0:18:13

13 Scigacz Cédric [102]   () V1H 28/07  19:44:14 1:02:23 0:19:50

14 Brieu Steve [101]   () V2H 28/07  19:44:05 1:02:43 0:20:10

15 Luby Lionel [105]   () SEH 28/07  19:49:40 1:06:19 0:23:46

16 Ferrer Jules [96] C.A.Beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 28/07  19:47:28 1:11:07 0:28:34

17 Arnaud Anthony [104]   () CAH 28/07  20:00:25 1:17:34 0:35:01

18 Bacqué Patrick [94]  GOURDAN POLIGNAN (31210) V1H 28/07  19:55:03 1:19:41 0:37:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Rigoux [99]  V1H
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http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [89] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 28/07  19:19:55 0:42:33  

2
Darrodes  Thomas  [90] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/07  19:20:00 0:44:09 0:01:36

3 Torres Clement [88]  Roquettes (31120) SEH 28/07  19:24:23 0:45:32 0:02:59

4 Gelu Manu [91]  SAINT AUBIN DU CORMIER (35140) SEH 28/07  19:24:52 0:48:00 0:05:27

5 Asserquet Franck [92]  BEAUCENS (65400) SEH 28/07  19:22:59 0:48:07 0:05:34

6 Neyrat Thomas [98]   () CAH 28/07  19:29:26 0:49:34 0:07:01

7 Massol Jerome [97]   () V1H 28/07  19:29:56 0:50:34 0:08:01

8 Girouard Gaylord [106]   () ESH 28/07  19:35:24 0:51:32 0:08:59

9 Perrugault Josselin [93] Itsaris LaloubèRe 65310 (LALOUBERE) SEH 28/07  19:30:16 0:51:54 0:09:21

10
Marthouret Sylvain, Marie FrançOis [87] A2 Running BORDEAUX

(33800)
SEH 28/07  19:36:31 0:58:39 0:16:06

11 Caussade Michel [100]   () V2H 28/07  19:41:13 1:00:22 0:17:49

12 Arnaud Guillaume [103]   () SEH 28/07  19:43:08 1:00:46 0:18:13

13 Scigacz Cédric [102]   () V1H 28/07  19:44:14 1:02:23 0:19:50

14 Brieu Steve [101]   () V2H 28/07  19:44:05 1:02:43 0:20:10

15 Luby Lionel [105]   () SEH 28/07  19:49:40 1:06:19 0:23:46

16 Ferrer Jules [96] C.A.Beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 28/07  19:47:28 1:11:07 0:28:34

17 Arnaud Anthony [104]   () CAH 28/07  20:00:25 1:17:34 0:35:01

18 Bacqué Patrick [94]  GOURDAN POLIGNAN (31210) V1H 28/07  19:55:03 1:19:41 0:37:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000
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Classement CAH

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neyrat Thomas [98]   () CAH 28/07  19:29:26 0:49:34  

2 Arnaud Anthony [104]   () CAH 28/07  20:00:25 1:17:34 0:28:00

Non classés CAH
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http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girouard Gaylord [106]   () ESH 28/07  19:35:24 0:51:32  

Non classés ESH
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Classement SEH

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Darrodes  Thomas  [90] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau

(65240)
SEH 28/07  19:20:00 0:44:09  

2 Torres Clement [88]  Roquettes (31120) SEH 28/07  19:24:23 0:45:32 0:01:23

3 Gelu Manu [91]  SAINT AUBIN DU CORMIER (35140) SEH 28/07  19:24:52 0:48:00 0:03:51

4 Asserquet Franck [92]  BEAUCENS (65400) SEH 28/07  19:22:59 0:48:07 0:03:58

5 Perrugault Josselin [93] Itsaris LaloubèRe 65310 (LALOUBERE) SEH 28/07  19:30:16 0:51:54 0:07:45

6
Marthouret Sylvain, Marie FrançOis [87] A2 Running BORDEAUX

(33800)
SEH 28/07  19:36:31 0:58:39 0:14:30

7 Arnaud Guillaume [103]   () SEH 28/07  19:43:08 1:00:46 0:16:37

8 Luby Lionel [105]   () SEH 28/07  19:49:40 1:06:19 0:22:10

9 Ferrer Jules [96] C.A.Beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 28/07  19:47:28 1:11:07 0:26:58

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [89] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 28/07  19:19:55 0:42:33  

2 Massol Jerome [97]   () V1H 28/07  19:29:56 0:50:34 0:08:01

3 Scigacz Cédric [102]   () V1H 28/07  19:44:14 1:02:23 0:19:50

4 Bacqué Patrick [94]  GOURDAN POLIGNAN (31210) V1H 28/07  19:55:03 1:19:41 0:37:08

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Rigoux [99]  V1H
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Classement V2H

Arrivée KV28/07/2017 - 28/07/2017
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caussade Michel [100]   () V2H 28/07  19:41:13 1:00:22  

2 Brieu Steve [101]   () V2H 28/07  19:44:05 1:02:43 0:02:21

Non classés V2H
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